Իսկ զպաղովնոս՝ մէղէագրոս նա-
 ըին եղբայր պայազատեաց . և մա-
 կեդոնացիք իսկ և իսկ հանէին զնա
 յիշխանութենէն , կարեալ ամիսս Թ .

usque ad cxxiv. Olympiadis annum
 tertiam, qui efficiuntur anni v. et
 menses vi. Demum vero in congressu
 certaminis cum Seleuco Asiae rege,
 qui Nicanor cognominatus erat, in
 campo Corae devictus, (è vita exces-
 sit). Illico post victoriam, qua Se-
 leucus praevaluit, Ptolemaeus Lagi
 et Eurydices filiae Antipatri filius,
 qui Ceraunus, id est Ira (fulminis
 instar) vocabatur, eum ipsum erga se
 beneficium (Seleucum), qui sibi in fa-
 ga auxilio fuerat, interfecit; et ipse
 Macedonibus dominatus est: quam
 vero adversum Galatas praelium com-
 mitteret, occisus est, cum anno (uno)
 et mensibus quinque regnasset; quasi
 vero computetur tempus regni ejus
 ab anno quarto cxxiv. Olympiadis us-
 que ad quintum mensem anni primi
 cxxv. Olympiadis « .

» Ptolemaeo autem frater ejus Me-
 leager successit¹, quem illico Mace-
 dones tamquam indignum habitum,
 ab imperio expulerunt, cum tenuisset

εν τῇ περὶ Κόρου πεδίον μάχη τῇ πρὸς Σέλευκον τὸν τῆς Ἀσίας
 βασιλέα, ὅτῳ Νικάτωρ ἐπέκλησις ἦν, ὅτε καὶ τοῦ ζῆν ἀπαλλάτ-
 τεται. Εὐθύς δ' ἐπὶ τῇ νίκῃ Σέλευκον Πτολεμαῖος ὁ τοῦ Λάγου
 καὶ Εὐρυδίκης παῖς τῆς Ἀντιπάτρου, ᾧ Κεραυνὸς ἐπέκλησις ἦν,
 σὺεργέτην τε ὄντα ἑαυτοῦ, καὶ ἐκ φυγῆς ὑποδέξάμενον ἀνελαὼν, ἦρ-
 ξεν αὐτὸς Μακεδόσιν, ὅσπερ Γαλάταις πολεμῶν ἀνηρέθη, βασι-
 λεύσας ἑνᾶυτὸν καὶ μῆνας ἑ. . .
 Τὸν δὲ Πτολεμαῖον Μελέαγρος ὁ ἀδελφὸς διεδέξατο. Μακεδόνες
 δ' αὐτὸν τῆς ἀρχῆς εὐθύς ἐκβάλλουσιν ἄρξαντα δύο μῆνας ὡς ἀνά-
 ξιον φανέντα. καὶ ἀντ' αὐτοῦ ποιοῦνται βασιλέα Ἀντίπατρον ἀ-

1 Iterum haec excerpit Sync. p. 215. D. quam ad verbum: expedit, ut studiosi lectores conferant.

իրիւ զանարժան ինչ երևեալ : Եւ ընդ նորա առնէին Թազուոր զան տիպաւորոս եղբորորդի Կասանդրի և որդի փիլիպոսի՝ առ չգիւտ արքունական ազգին : Երրա տիրեալ աւուրս ինչ, սոսթենէս ոմն փախտաւ Կան առնէր զնա, որպէս Թէ չիցէ բաւական զօրախորութեան, վրէնայ գաղափարաց աջնպիսի պատերազմաւ եկեալ՝ ի վերայ հասեալ : Եւ զնա մահեղանացիք Տարեոր կոչեցին. քանզի այնչափ ժամանակս տարեոր հողմք չնչն : Եւ ի սոսթենէս և զվրէնն և սալաճեաց. և զամենայն զիրս զերկեամբ բովանդակեալ մեռանէր. և լինէին անտէրունչ մահեղանացիք, վասն որոյ լինէր անտիպատրեայ և պողոմէի և արիգեայ՝ յանձանծիրս կալ իրացի. բայց բովանդակ և ոչ միռաւ ումեր ունեւ : Եւ

mensibus n. Et in ejus loco Antipatrum Cassandri ex fratre nepotem, et Philippi filium, ob regii generis defectum regem crearunt. Illum diebus xlv. potitum Sosthenes quidam¹ ut imparem militiae magisterio in surgam egit, dum Brennus Galata ejusmodi bello imminens supervenit. Ipsum vero Macedones Annuum vocarunt; tanto enim tempore annui venti² flant. Sosthenes autem Brennum quoque pepulit, et totius negotii (regni) administrationem biennio peragens, mortuus est; et Macedones Anarchiam passi sunt: propterea³ (quod) Antipatrum et Ptolemaeum, atque Aridaeum rerum (publicarum) administratores fuisse contigit, omnino tamen neminem tenuisse. At a Ptolemaeis⁴ usque ad finem Anarchiae,